Dicitur dauid ad saul qui eum iniuste
persequebatur dominus retinuerat uniuersitatem
in iusticiam suam. i. **Act.** xxvi.

Constituit dauid et quasi pro lege
habitum est quod equa erit pars delice-
dantis ad prelum et ad sarcinas re-
mantentis. i. **Act.** xxx.

Precepto assueri suspensus est anno
in eodem; patibulo quod marchoeo
paruerat et hostes iudeorum eodem
die a iudeis occisi sunt. **Hester.** vi. et
vii. **J**ubente datio regis qui danielis
accusauerunt in lacum teonum in quo
ipse fuerat missi sunt. **Dani.** xij.

Fecit populus duobus presbiteris
hac iphi contra susannam fecisse vole-
bant. **Danielis.** xij.

Anthiochus sicut ipse alios male p-
nissit ita ipse pessime peruersus est et
h. **Machabeo.** ix.

Notum hic de seruo nequam quomo-
do punitus fuit quia noluit misereri
conseruo suo. **Mat.** xvij.

Luxuria.

Luxuria causa fuit diluvij pre-
dicta. **Gene.** vi.

Iota quam mala euenerunt
pro ardenti amore sichen filii emor qui
domam filiam iacob violenter expres-
sit. **Gene.** xxvij.

Luxurias luxuriam quaeque in aliis de-
testantur ut patet de iuda qui dixit
de thamar producere eam ut cibura-
tur et tam ipse licet nesciens in
peccauerait eam. **Gene.** xxvij.

Judicium. xx. legit quod virginem quaeque
milia hominum propter luxuriam mortui sunt

David cum bersabee adulterium
imisit et postea viam vicum ei occi-
dit. h. **Regum.** xi.

Amo filius dauid thamar fecerit
suam oppressit propter quod postea oc-
culi fuerat ab solido in priuato. h. **T**i-
pij. **N**otum de sodomitis de filiis ab loth
Ge. xix. **D**etestabilis luxuria consumit
ab solo cum concubina patris sui et ait p
oculis eius. h. **Regum.** vi.

Adam auuit salomon mulieres alle-
nas et depravatus est eis per eas
et adorauit deos alienos. h. **R**e. xi.

Dixit angelus thobie iudeis in eos
qui coniugium ita suscipiant ut ducant
a se excludant qui sui libidini vacatis
demon habet potestatem super eos
Thobie. vi.

Quid ergo adulteris et fornicatio-
nibus qui mihi aliud intendunt nisi ut
suam fedam appelleant libidinem.

Cor holofermis coquillum esse pul-
chritudine inditum et ardebat in coas-
tacionem eius. **Judich.** xii.

Duo senes arserunt in coquitionem
susanne et postea male interfici-
runt. **Danielis.** xij.

Le pote anthiochi templum luxu-
ria et commessa ciombe erat plenum &
scortancium cum meritiab. h. **Mac-**
habeorum. vi.

Herodes occasione herodiadis qui
contra legem duxit iohannem baptizans
decollavit. **Mat.** xij. et. **marci.** vi.

Inter illos qui ad cenam magnam
vocati sunt exalstauit se ille qui pro orez
duxit et id conoluit venire. **Lu.** xij.